MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1628/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
1480 l-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1949/16, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, diante do laudo de avaliaçâo elaborado pela
Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos, a solicitaçâo foi indeferida.

Certos da compreensâo, renovamos os protestos de
nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

L Á__, -
MARCErO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. {G. 51.960/16)

t
' .

... :.., ,..,.. ,.
'' I

~ .
. ·;.:

\

,._,,
-.~
.~··